Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal

Conselho de Direitos do Idoso

Despacho  ̶  SEJUS/CDI Brasília, 01 de agosto de 2023.

À Assessoria Especial do Gabinete ​

Assunto: Requisição de Informações. Comissão Parlamentar Mista de Inquérito criada pelo
Requerimento do Congresso Nacional nº 1/2023

1. Em atenção ao Despacho  ̶  SEJUS/GAB/ASSESP (117564745), por meio do qual foi
encaminhado Requerimento nº 1013/2023 - CPMI8 (117536501), este CDI/DF encaminha as
informações encaminhadas pela Polícia Civil do Distrito Federal via processo SEI nº 00400-
00047909/2023-41 , conforme:

I - Nota Informativa n.º 32/2023 - PCDF/DGPC/DPE/CHPP/GAB (118879105)

II - Despacho ̶PCDF/DGPC/DPC/2ª DP/GAB (118879622)

III - Memorando Nº 3/2023 - PCDF/DGPC/DPC/1ªDP/CART (118880951)

IV - Despacho ̶PCDF/DGPC/DPC/3ª DP/GAB (118881680)

V - Nota Informativa n.º 88/2023 - PCDF/DGPC/DPC/5ªDP/CART (118882474)

VI - Nota Informativa n.º 85/2023 - PCDF/DGPC/DPE/GAB (118882880)

VII -  Certidão - PCDF/DGPC/DECOR/CART 118883336)

2. Estamos disponíveis para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Dayanne Rosa Rezende

Secretária Executiva do CDI/DF

Documento assinado eletronicamente por DAYANNE ROSA REZENDE - Matr.0251710-8,
Secretário(a) Executivo(a) do Conselho de Direitos do Idoso, em 03/08/2023, às 10:43,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 118883531 código CRC= 687D7528.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SAIN - Estação Rodoferroviaria - Ala Central - Bairro Asa Norte - CEP 70631-900 - DF

Telefone(s): (61) 2104-4231

Sítio  - www.sejus.df.gov.br

00400-00047565/2023-70 Doc. SEI/GDF 118883531